Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина)

ПРИКАЗ

05.04.2024 №-4

п. Зимовники

О зачислении детей в 1 класс

На основании Положения «О порядке приёма граждан на обучение
по образовательным программам начального общего образования в МБОУ НОШ им. А.С.
Пушкина», утвержденного приказом МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина от 31.03.2023г.
№44-ОД, приказа МБОУ НОШ им .А.С. Пушкина от 28.03.2024г. № 36 - ОД
«Об организации приёма детей в МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина на 2024 - 2025 учебный
год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить на обучение в 1 класс 2024 - 2025 учебного года следующих детей:

1 .Бушманов Тимур Александрович 23.Эргашева Ева Романовна
2.Голенко Ангелина Витальевна 24.Четвертак Максим Юрьевич
3.Зорина Виктория Константиновна 25.Козлов Владислав Вадимович
4.Ситдикова Владислава Алексеевна 26.Мережко Максим Алексеевич
5.Тараненко Маргарита Евгеньевна 27.Бурлуцкая Арина Витальевна
6.Сумина София Александровна 28.Гаджиева Марям Патаховна
7.Тарукина Кира Сергеевна 29.Пушкарева Мария Андреевна
8.Кубраков Владислав Сергеевич ЗО.Татевосян Мария Оганнесовна
9.Моисеенко Дарина Александровна 31 .Пимахина Кира Алексеевна
Ю.Моисеенко Александра Александровна 32.Красий Алёна Александровна
11 .Медведева Елизавета Александровна ЗЗ.Ливенцев Никита Александрович
12.Ивахненко Софья Андреевна 34.Синюгин Александр Сергеевич
13.Лукьянченко Егор Сергеевич 35.Блажко Арина Алексеевна
14.Стёпкина Ева Яковлевна Зб.Нерушев Дмитрий Сергеевич
15.Григоренко Варвара Александровна 37.Кунтаева Раяна Рамзановна
16.Воронин Михаил Александрович 38.Толстякова Злата Игоревна
П.Путырский Владислав Владимирович 39.Аткаева Раяна Ибрагимовна
18.Демид Максим Павлович 4О.Вершенник Егор Игоревич
19.Шукурлоева Самира Бехзодовна 41.Аткаева Ясмина Адамовна
20.Мозговая Разнят Расуловна 42.Левченко Елизавета Сергеевна
21. Кравченко Владимир Витальевич 43.Анищенко Максим Сергеевич
22.Умаев Ибрагим Магамедович

2. Пелипенко А.А. разместить данный приказ на

стенде ОО.ацио3. Милкиной Е.В. разместить данный приказ нфйн

Директор МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина Шарова Е.Д.